

NOTĂ INFORMATIVĂ
Nr. 1 __ din „__” __ **2023**
privind valoarea lucrărilor executate
pe luna 10 2023

Investitor (Beneficiar): Gimnaziul Tocuz	Cod fiscal – 1012608001807
Antreprenor general: SRL „Carmen Construct Grup,,	Cod fiscal – 1021600045265
Contractul de antrepriză	Nr. _____ Din „__” __ 2023
Denumirea obiectului :	Gimnaziul Tocuz, r. Causeni (reparatia vestiarelor si unor birouri a salii de sport)

Se prezintă lunar de către subantreprenor – antreprenorului General și de către antreprenorului general – beneficiarului Construcției și băncii care finanțează executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	De la începutul Anului, inclusiv luna raportată	Valoarea categoriilor executate, lei	
		Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
1	2		4
Valoarea lucrărilor de antrepriză	197 813.12	197 813.12	
Total	197 812.13	197 812.13	
TVA 20%	39 562.62	39 562.62	
Total pentru plată	237 375.74	237 375.74	

Beneficiar
Gimnaziul Tocuz

Antreprenor
SRL „Carmen Construct Grup



[Signature]
Stanila

Melnic
Stanila Ludmila





Antreprenor SRL „Carmen Construct Grup,,
(denumirea)

Investitor Gimnaziul Tocuz
(denumirea)

Obiect **Gimnaziul Tocuz, r. Causeni**
(reparatia vestiarelor si unor
birouri a salii de sport)

Valoarea lucrarilor executate

237 375.74 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ 10 _____ an 2023 _____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	49,640	358,48 186,93	17 795,16 9 279,41
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,446	84,97	632,69
	74220100601 00	Timplar	h-om	101,762	84,97	8 646,72
	28741363133 00	Diblu din metal	buc	198,560	0,85	168,78
	27321036461 51	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	52,122	160,00	8 339,52
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,745	10,00	7,45
2	RpCJ35A Kman=0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,080	11,57 11,47	58,80 58,29
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,305	84,97	25,92
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,381	84,97	32,37
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,051	10,00	0,51
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	8,000	27,45 11,89	139,43 60,41
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,120	84,97	60,41
	24302261010 10	Grund cu cuart	kg	3,320	37,00	122,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,400	4,00	1,60
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	5,080	152,69	775,68

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan. preparare manuala a mortarului			130,00	660,39
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	7,772	84,97	660,39
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	36,271	3,00	108,81
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,401	10,00	4,01
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,099	25,00	2,48
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,080	54,65 46,73	277,64 237,40
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	2,286	84,97	194,24
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,508	84,97	43,16
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,359	7,50	40,19
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,00	0,05
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,080	7,09 2,54	36,04 12,92
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,152	84,97	12,92
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,762	29,00	22,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,254	4,00	1,02
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa. aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,080	62,63 46,73	318,18 237,41
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	2,794	84,97	237,41
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,032	35,00	71,12
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,305	2,50	0,76
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,540	3,00	7,62
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,254	5,00	1,27
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				19 400.93 10 546.23
		1.2. Pereti				
8	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m. zidarie ordinara	m3	0,170	1 317,59 315,88	223,99 53,70
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,525	84,97	44,61
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,107	84,97	9,09
	14111222012 75	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,153	800,00	122,40

1	2	3	4	5	6	7
	26241021011 02	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,012	800,00	9,60
	26641021011 01	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,017	770,00	13,09
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,063	400,00	25,20
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite. executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	4,000	187,97 144,45	751,87 577,79
	71220500134 00	Zidar	h-om	5,600	84,97	475,83
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,200	84,97	101,96
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	42,000	2,96	124,32
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,120	400,00	48,00
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	10,00	0,16
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,032	50,00	1,60
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	152,220	27,45 11,90	4 178,57 1 810,80
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,311	84,97	1 810,80
	24302261010 10	Grund cu cuart	kg	63,171	37,00	2 337,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,611	4,00	30,44
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori. preparare manuala a mortarului.	m2	152,220	126,27 103,66	19 221,31 15 779,61
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	185,708	84,97	15 779,61
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	1 086,851	3,00	3 260,55
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,025	10,00	120,25
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	2,436	25,00	60,90
12	CK18C	Montarea coltarelor la lambriuri din aluminiu	m	50,620	29,92 22,09	1 514,50 1 118,29
	74220100601 00	Timplar	h-om	13,161	84,97	1 118,29
	27431235490 25-1	Coltar din aluminiu	m	53,151	5,00	265,75
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,266	2,96	3,75
	14211022004 96	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,051	400,00	20,40
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	303,720	0,35	106,30
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de	m2	7,800	182,73 126,27	1 425,28 984,89



1	2	3	4	5	6	7
		ipsos: glafuri plane de ferestre si usi				
	93100600199 30	Muncitor	h-om	11,591	84,97	984,89
	24302261010 21	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,340	37,00	86,58
	26531021008 34	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	113,958	3,00	341,87
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	10,00	0,22
	29522700076 08	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de sneec (mixer de tencuire)	h-ut	0,231	25,00	5,78
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	160,020	54,66 46,73	8 745,93 7 478,29
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	72,009	84,97	6 118,60
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	16,002	84,97	1 359,69
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	168,805	7,50	1 266,04
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,160	10,00	1,60
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	160,020	7,10 2,55	1 136,03 407,94
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	4,801	84,97	407,94
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	24,003	29,00	696,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,001	4,00	32,00
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	160,020	62,63 46,73	10 022,60 7 478,29
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	88,011	84,97	7 478,29
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	64,008	35,00	2 240,28
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,601	2,50	24,00
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	80,010	3,00	240,03
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	8,001	5,00	40,00
17	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	2,760	8,67 7,63	23,93 21,07
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,248	84,97	21,07
	24301161030 00	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,022	55,00	1,21

1	2	3	4	5	6	7
	24301161007 98	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,033	50,00	1,65
18	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	204,76 168,24	409,52 336,48
	71360600119 00	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,960	84,97	336,48
	26511221000 24	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,236	2,96	21,42
	14211022004 96	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,012	400,00	4,80
	28741258847 24	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,844	55,00	46,42
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				47 653.53 36 047,15
		1.3. Pardosele				
19	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	44,490	66,78 66,28	2 970,87 2 948,62
	71320400127 00	Parchetar	h-om	17,351	84,97	1 474,31
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	17,351	84,97	1 474,31
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,225	10,00	22,25
20	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	8,780	19,00 18,70	166,79 164,16
	71320400127 00	Parchetar	h-om	0,966	84,97	82,08
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,966	84,97	82,08
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,263	10,00	2,63
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,439	631,25 84,19	277,12 36,96
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,435	84,97	36,96
	14211022000 68	Pietris ciuruit nespalat de riu 7- 15mm	m3	0,505	420,00	212,10
	29123400025 06	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,092	55,00	5,06
	25922700040 21	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,184	125,00	23,00
22	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm. in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	8,780	212,78 89,22	1 868,23 783,33
	71230100102 00	Betonist	h-om	8,341	84,97	708,73
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,878	84,97	74,60
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	210,720	2,96	623,73

1	2	3	4	5	6	7
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,571	400,00	228,40
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,527	420,00	221,34
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,878	10,00	8,78
	29522700037 00	Centrala de beton	h-ut	0,053	50,00	2,65
23	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	53,270	479,59 246,41	25 547,63 13 126,42
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	139,035	84,97	11 813,80
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	15,448	84,97	1 312,62
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	54,868	200,00	10 973,60
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	215,744	4,50	970,85
	24302261000 001	Fuga	kg	15,981	24,00	383,54
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	1 065,400	0,05	53,27
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,397	10,00	23,97
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,639	25,00	15,97
24	CH4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	50,200	90,94 42,49	4 565,12 2 132,75
	71320100109 00	Faiantar	h-om	20,080	84,97	1 706,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	5,020	84,97	426,55
	28741163125 00	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	53,764	35,00	1 881,74
	24621061104 00	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	18,448	4,50	83,02
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	316,260	0,05	15,81
	24302261014 66	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,271	45,00	237,19
	29522700038 30	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	15,060	10,00	150,60
	29522700032 04	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,510	25,00	62,75
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,050	25,00	1,25
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				35 395,76 19 192,24
		I.4. Timplarie				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	13,730	35,68 35,68	489,94 489,94
	74220100601 00	Timplar	h-om	2,883	84,97	244,97
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	2,883	84,97	244,97
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2	13,730	2 182,92 68,82	29 971,55 944,95

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	10,023	84,97	851,65
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,098	84,97	93,30
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	13,730	2 061,20	28 300,28
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	54,920	0,35	19,22
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	6,865	85,00	583,52
	24302261016 00	Chit siliceonic	kg	2,403	40,00	96,12
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,238	3,00	24,71
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,275	10,00	2,75
		Total capitol:				
		Total				30 461,50
		Incluziv salariu				1 434,89
		Total capitol: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			132 911.72
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			16 132.92
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			6 513.30
		<i>Cheltuieli directe</i>				155 557.94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,50 %			21 000.32
		<i>Total</i>				176 558.26
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			10 593.50
		Total Incluziv salariu				187 151.76 67 220.51
		2. Electricitate				
27	RpIE23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	18,69 18,69	74,77 74,77
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,880	84,97	74,77
28	RpIE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	6,000	5,10 5,10	30,59 30,59
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,360	84,97	30,59
29	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din	m	28,000	50,79	1 422,19

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp			28,89	808,91
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	9,520	84,97	808,91
	31301348174 05	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	30,282	12,00	363,38
	28112363099 01	Confectii metalice de linii	kg	14,700	15,00	220,50
	28112363110 06	Doze de ramificatie	buc	7,350	4,00	29,40
30	RplE:A05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	28,000	51,50 47,58	1 442,10 1 332,33
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	15,680	84,97	1 332,33
	26611228036 01	Tub flexibil	m	31,416	3,20	100,53
	28112363099 01	Confectii metalice de linii	kg	0,616	15,00	9,24
31	RplE:E01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,000	88,69 22,94	354,77 91,77
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,080	84,97	91,77
	11110001000 24	Intrerupator manual	buc	4,040	60,00	242,40
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	4,000	5,00	20,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,020	5,00	0,10
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,200	2,50	0,50
32	RplE:E03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	94,38 26,34	188,75 52,68
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,620	84,97	52,68
	27461673351 00	Priza	buc	2,040	60,00	122,40
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	2,000	5,00	10,00
	26531021008	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,010	2,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	30					
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,010	5,00	0,05
	20511429507 00	Dibluri	buc	4,000	0,60	2,40
	28741158367 77	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,30	1,20
33	RplEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	8,000	439,79 23,79	3 518,33 190,33
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	2,240	84,97	190,33
	28752744005 01	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,320	400,00	3 328,00
		Total capitol: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 031,50
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			619,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			445,01
		<i>Cheltuieli directe</i>				8 096,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 961,85
		<i>Total</i>				10 057,89
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			603,47
		Total Incluziv salariu				10 661,36 2 581,38

	Cheltuieli directe	lei	197 813.12
	TVA	20,00 %	39 562.62
	TOTAL:		237 375.74
			69 800.00



Antreprenor general, (Subantreprenor)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.



Investitor



(denumirea)



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

